

Årsredovisning
för
SPARW Anläggning AB
559318-9326

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pelle Sparw, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för SPARW Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggningsbranschen främst inom järnväg.

Bolaget är dotterbolag till PPW Consulting AB 559258-9831.

Årsredovisningen för 2024 lämnas in sent på grund av personliga skäl hos styrelsen.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Sävsjö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital återställts. Detta innebär att bolaget inte längre befinner sig i en situation där kontrollbalansräkning krävs enligt aktiebolagslagen (25 kap. 13 §).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	269	22	371	291
Resultat efter finansiella poster	101	-83	-14	19
Soliditet (%)	33,5	-170,3	38,4	51,2

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	1 290	-82 566	-51 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-82 566	82 566	0
Årets resultat			86 488	86 488
Belopp vid årets utgång	30 000	-81 276	86 488	35 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-81 276
årets vinst	86 488
	5 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 212
	5 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

268 683

22 300

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

268 683

22 300

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-53 112

-14 000

Övriga externa kostnader

-114 746

-91 057

Summa rörelsekostnader

-167 858

-105 057

Rörelseresultat

100 825

-82 757

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

453

191

Räntekostnader och liknande resultatposter

-241

0

Summa finansiella poster

212

191

Resultat efter finansiella poster

101 037

-82 566

Resultat före skatt

101 037

-82 566

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 549

0

Årets resultat

86 488

-82 566

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

177 500

8 750

Övriga fordringar

10 879

0

Summa kortfristiga fordringar

188 379

8 750

Kassa och bank

Kassa och bank

9 480

23 544

Summa kassa och bank

9 480

23 544

Summa omsättningstillgångar

197 859

32 294

SUMMA TILLGÅNGAR

197 859

32 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-81 276	1 290
Årets resultat		86 488	-82 566
Summa fritt eget kapital		5 212	-81 276
Summa eget kapital		35 212	-51 276
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		50 532	49 527
Summa långfristiga skulder		50 532	49 527
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 123	10 000
Skatteskulder		392	-15 058
Övriga skulder		38 850	5 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 750	34 000
Summa kortfristiga skulder		112 115	34 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 859	32 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget sett en markant ökning i försäljningen. Detta bedöms ha positiv påverkan på bolagets framtida resultat och likviditet

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sävsjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pelle Sparw
Pelle Sparw
Verkställande direktör
2025-11-14

Petronella Sparw
Petronella Sparw
2025-11-14